

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**

Kilińskiego 29

08-110 Siedlce

.....

[nazwa zamawiającego, adres]

**WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie publiczne

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie - Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na "dostawa odczynników dla potrzeb MLD" – znak sprawy odczynniki/416/2023.

Zamawiający, **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Zapytanie do pakiet nr 9

1. Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie w pozycji nr 1 surowicy AHG 10 ml w ilości 2 szt?

Odpowiedź – tak, pod warunkiem posiadania przez odczynniki oznaczenia IVD (jednostka notyfikowana w obszarze wyrobów medycznych)

2. Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie w pozycji nr 2 anty-D standard mikro w opakowaniach 10x 2ml w ilości 10 zestawów?

Odpowiedź - tak, pod warunkiem posiadania przez odczynniki oznaczenia IVD (jednostka notyfikowana w obszarze wyrobów medycznych)

Zapytanie do pakiet nr 10

1. Czy można zaoferować zestawy krwinek 3x4 ml z przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź - tak

2. Czy Zamawiający przyzwoli na dostawy krwinek zgodnie z harmonogramem producenta?

Odpowiedź – tak

Zapytanie do pakiet nr 11

Czy można zaoferować w pozycji nr 3 równoważny klon firmy Diagast tj. P3X64 O TAKICH SAMYCH PARAMETRACH JAK KLON RUM?

Odpowiedź – tak

Zapytanie do pakiet nr 10 - krwinki wzorcowe do wykrywania przeciwciał odpornościowych o stężeniu większym niż 4 % (do metody próbówkowej i mikrometody)

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krwinek gotowych do użycia 4% ( 3x4 ml) do metody próbówkowej w ilości 12 zestawów oraz krwinek gotowych do użycia 0,8% (3x5 ml) do mikrometody w ilości 12 zestawów .

Odpowiedź – zgodnie z zapisami SWZ

2. Czy można zaoferować krwinki gęste do metody próbówkowej i szkiełkowej?

Odpowiedź – tak

dotyczy pakietu nr 6, poz. 4 - czy Zamawiający wymaga testu o inkubacji do 5 minut?

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza ww. test

dotyczy pakietu nr 7, poz. 6 - czy Zamawiający wymaga testu o czułości i swoistości sprawdzonej względem hodowli?

odpowiedź - Zamawiający dopuszcza ww. test

Zamawiający  
**p.o. DYREKTORA**  
**Samodzielnego Publicznego Zakładu**  
**Opieki Zdrowotnej w Siedlcach**  
*M. Medak*  
**mgr Małgorzata Medak**